MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIUDADE E TúNSTTO

EDTTAL 542/2024

ADENDA EDITAL 53212024

ALTERAçõES rEMponÁnras À crncuuçÃo nooovrÁnre
PAVIMENTAçÃO OA TRAVESSA DO CAMINHO DA IGREJA (SANTO NNTóNTO;

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024, publicitado

pelo edital n.o 9L/2024 a 03 de fevereiro de 2024. torna público que, por motivo de
pavimentação da Travessa do Caminho da lgreja, Santo António, a cargo da empresa
Classe Concreto, será necessário proceder à interrupção temporária da circulação
rodoviária, nos dias 1B e 19 de julho de2024, entre as 08h0o e as 18h00.

Agradecemos desde já a compreensão dos senhores condutores perante os transtornos
causados e solicita-se a colaboração no cumprimento da sinalização rodoviária temporária.

A coordenação da circulação rodoviária será efetuada pela Polícia de Segurança pública.

Para mais informações, consulte a plataforma mu nicipal infomobilidade.funchal. pt.

Funchal, 11 de julho de 2024.

Vice- te

(

Bruno Miguel Camacho Pereira